
מחוז

ת קומי ת מ שו ר
קומי כנון מ ת מרחב 

שוב י

קה מועד הפ
ת כני ת םשטח ה קנה מידהדונ

ת שאו רים או הר ת הי

ת* מו ש

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " "

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E
Z

Z
)ח

)ח

)ח

U

!------

!------

>

>

>

>

>

>

>

>

>

L M

בויב)

בויב)

בויב)
בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

בויב)

!7

7

בויב)

בויב)

בויב) !7

7

1

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

##

#

#

#

#

#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#
#

#

##

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

♣

♣

4
55
13

31.92
31.64

32.00
32.56

33.03 32.99

33.57

33.3732.9132.40

31.42

31.13 31.48

32.10
31.91

32.83

33.58
33.66 33.6633.7233.61

33.44

33.44
33.39

33.72

33.80

33.74

33.7433.65

33.7033.6233.68

33.62

33.67
33.67

31.89
33.53

33
.70

33
.56
33
.49

33.56
33.54

33.53
33.5433.6633.65

33.06
33.0933.3933.85

33.69

33.69
33.71
33.73
33.72
33.74

33.58

33.69
33.69

33.74
33.82

33.84

33.69

33.6633.81

33.78

33.79

33.69

33.88=ג.ריצפה

=ג.ריצפה
33.33

מחסן

=ג.ריצפה
34.13

ת אוטו

כה סכ

ת מרפס

34.01

34.02

33.74

ק בז

33.95

34.02

33.80

33.61

33.73

33.88

33.74

33.63

33.78

33.67

33.86

33.68

עץ33.15

33.40

33.41

33.25

33.48

32.95

33.98

34.47
34.13 33.83

33.74

33.43

33.07
33.2033.13

33.94
33.8834.0134.65

33.79
33.67

34.5433.83

33.53

33.75

33.88
33.73

33.97
33.78

34.01

34.02

33.8633.99
33.84

33.8434.06

33.85
33.73 33.67

33.68

33.74

33.70

33.77

33.80
33.8333.80

33.77

33.79 33.90

33.78

34.04

33.74

33.52

34.05

34
.00

34.0034.1634.11

33.8633.77

33.8733.86
33.79

33.7933.79

33.70

33.72

בטון

בטון בטון

בטון

בטון

33.75

33.85

33.99
33.83

33.81

34.04

33.77

33.92

33.65

33.63

33.46

32.30

עץ33.74

33.54

33.72
33.86

34.12

34.06

33.8833.95
33.73 33.6933.59

33.32

33.19

32.51

32.63 33.28
33.43

32.48

33.63

32.22

32.39

32.98
33.3833.293

3.44
33.39

33.2933.29
33.3133.27

33.2733.19 33.31
33.31

33.33
33.23

33.3233.20

33.1733.
24

33.07

32.17

32.03

129
127

49

25

26

27

50

48

45

128

130

46

119

ש 11388 גו

ש 12193 גו

1

2

210000

210000

210050

21005073
51
50

73
51
50

73
52
00

73
52
00

73
52
50

73
52
50

קרא מ

ת מס' 306-0554246 תכני שורים ב אי

±
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המזרח
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בעלי ענין בקרקע*

ת ת בסמכו כני ת

ס"מ23.2
ת צילום אויר: 2017-2018 שנ

שכ"ה - 1965 ת תכנון והבנייה, ה חוק ה
ת קומי תאר מ ת מ תכני

 

מס' 306-0554246

ל 7א ת עמ ת יח"ד דרך קרי פ תוס

1 תוךגיליון1 מ שריט מצב מוצע ת
פה חי

ת טבעון קרי
ת טבעון קרי
ת טבעון קרי
ת קומי מ

ת שאו תרים או הר תן להוציא הי מכוחה ני ש ת  תכני
לא איחוד וחלוקה ל

17
14/01/202009:12
1.5041:500

ריט: 17 ש ת ת  ת: 306-0554246, מספר גירס כני ת מספר 

ת - קנ"מ מצאו ת שים ה 1:2500תר

ת מדידה גרפי
1251ראמי אבו ריא

20.02.2019

ם המודד שיוןש מספר ר

תימה תאריךח

ת זו, כני ת קע ל ת המהווה ר ת/המצבי ת כי המפה הטופוגרפי הריני מצהיר בזא
ת ת נוהל מבא" ם ____________ והיא הוכנה לפי הוראו כה על ידי ביו נער

קו הכחול ק ה קף. דיו תו שב ם  ת המודדי קנו ת ק ול ת החו ם להוראו תא ובה
קדסטר:  וה

ת שומו ת ובר תונו שפורסמה בעי ת / בהודעה  כני ת ת ה ת בהוראו שימה המלאה מפורט  * הר

ש מספר גו
ת* קו ל שים וח ת גו טבל

ק/ חל
ש תכל הגו קו תןמספרי חל שלמו תןב קיו תבחל קו מספרי חל

קה איחוד וחלו

ריט ש ת תדפיס ה מונה 

תאגיד: ת כני ת ש  למגי לירון גסו

ם א מגורי
ת ר ש דרך מאו

להריסה שימור♣ עץ/עצים ל

תאגיד: שי לאכיעורך רא יעל קוזוקרו-מ
תכנון ערים תי יעוץ ו שירו

תאגיד: ם ליז לירון גסו

49 ק חל 11388


